
Redegjørelse etter åpenhetsloven for Right Price Tiles 

for regnskapsåret 2024 
Vi arbeider kontinuerlig for å fremme ansvarlighet og verdige forhold i vår leverandørkjede og 

internt i konsernet, slik at vi unngår negativ påvirkning på mennesker, samfunn og miljø. 

Vi har utarbeidet interne retningslinjer der formålet er å systematisk identifisere, vurdere og 

håndtere risiko internt og eksternt. 

Vårt arbeid med å overholde kravene i åpenhetsloven gjennomføres ved aktsomhetsvurderinger 

på leverandørnivå.  Dette arbeidet innebærer identifisering av områder og bransjer som er 

forbundet med større risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold.   

Arbeidet innebærer også medarbeiderundersøkelser og opplæring av våre ansatte internt. 

 

Vi bekrefter også at vi forholder oss til åpenhetsloven § 4 bokstav f – «sørge for eller samarbeide 

om gjenoppretting og erstatning der dette er påkrevd.» 

Beskrivelse av virksomheten 

Siden 2005 har Right Price Tiles jobbet for at alle skal få realisert oppussingsdrømmen. Vi er 

spesialist på flis og baderom, med stort produktutvalg og varer på lager. I tillegg tilbyr vi laminat, 

utstyr og tilbehør. Vi er kundeorientert selskap der vi ønsker å være en god arbeidsgiver og et 

ansvarlig selskap i samfunnet.  Vi jobber kontinuerlig med å finne produkter med god verdi til 

våre sluttkunder uten at det går på bekostning av kvalitet, funksjon eller vårt ansvar for å sikre 

trygge arbeidsforhold og samtidig minimere påvirkning på miljø. 

Right Price Tiles er en del av Byggmax Group AB. 

Aktsomhetsvurderinger  

Right Price Tiles gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med FNs veiledende prinsipper for 

næringsliv og menneskerettigheter, og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. 

Vi anerkjenner vårt ansvar for å sikre menneskerettigheter i våre leverandørkjeder så vel som å 

sikre et bærekraftig næringsliv.  Vi har dermed inngått etiske avtaler med våre leverandører som 

forplikter på en rekke punkter.  Disse er bygd på internasjonale rammeverk og konvensjoner om 

grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet, og andre tilsvarende føringer for miljø og 

klima og antikorrupsjon. 

For å følge opp disse prinsippene gjennomføres det årlige aktsomhetsvurderinger av 

leverandører der vi anser risikoen for brudd på menneskerettigheter som større. Vi kartlegger og 

gjør risikovurderinger basert på geografi, bransje, produksjonsmetode, andel innleid 

arbeidskraft, konsekvenser og sannsynlighet for brudd. 

 Vi tenker langsiktig og ønsker dialog med våre leverandører, der vi som en naturlig del av 

innkjøpet diskuterer menneskerettigheter, sysselsetting, miljø/klima og anti-korrupsjon.   
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Trinn 1: Forankre ansvarlighet Styret  

Right Price Tiles forankret i styremøte 13.mars 2023 retningslinjer for hvordan 

aktsomhetsvurderinger skal gjennomføres og planlegges.  Det overordnede ansvaret ligger hos 

styret og daglig leder. 

Det er besluttet at innkjøpere og beslutningstakere skal være drivere av disse vurderingene da 

disse er direkte involvert i avgjørelsen rundt inngåelse av nye avtaler.   

Våre etiske retningslinjer skal være utgangspunkt ved fabrikkbesøk, leverandørmøter, 

messebesøk og ved vurdering av nye leverandører. Det løpende arbeidet med kontakter, sette 

krav og bygge forventninger er viktig for Right Price Tiles. 

I 2024 har vi gjort følgende: Det er utarbeidet etiske retningslinjer for alle ansatte i konsernet, 

disse gjennomgås på interne møter med de ansatte og ved nyansettelser. 

Trinn 2: Kartlegg og vurder negativ påvirkning 

I forbindelse med vårt arbeid har vi gjennomført kartlegging, hvor vi har vurdert hvilken negativ 

påvirkning vi kan ha på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  Risikovurdering og 

valg av fokusområder har blitt vurdert etter følgende kriterier: 

• Geografiske forhold 

• Bransje forhold 

• Egen virksomhet 

For året 2024 har vi gjennomført kartleggingen sammen med ansatte og direkte ansvarlige for de 

ulike leverandørene.  Det er gjennomført spørreundersøkelser, informasjonsuthenting fra 

nettsider og innhenting av krav til ulike sertifiseringer, det er også gjennomført direkte møter 

med leverandører der vi anser det som viktig.   

• Alle aktive vareleverandører utland er blitt kontaktet, enkelte land er prioritert på 

tidsbruk i vurderinger i ettertid.   

• Norske leverandører er blitt vurdert etter bransje – transport og logistikk, renholds 

bransjen, bygg og vedlikeholdstjenester og it er prioritert i årets vurderinger. 

• Risiko for brudd på arbeidstakeres rettigheter i eget selskap.  

 

Det er også gjennomført medarbeiderundersøkelser i 2024 og resultatene er gått gjennom 

samme med de ansatte.  Vi har dessuten besluttet fra 2025 å gjennomføre 

medarbeiderundersøkelser sammen med Byggmax Group AB.   Det gjennomføres ledelseskurs 

fra 2025 der medarbeiderundersøkelser og avvikshåndtering er satt på agendaen. 

 

Trinn 3: Stans, forebygg eller reduser 

Det er ikke avdekket brudd på våre krav i forbindelse med årets aktsomhetsvurderinger. Vi har 

valgt å gjennomføre møter og gitt ulike leverandører tilbakemeldinger der hensikten har vært å 

utveksle erfaring og få frem viktigheten av å sikre arbeidet med menneskerettigheter.   

Vi ser at enkelte bransjer henger etter, og har derfor brukt årets dialog til å understreke 

viktigheten av åpenhet og kontinuerlig forbedring. 

I forbindelse med årets redegjørelse har vi avdekket behov for ytterligere opplæring internt rundt 

våre varslingsrutiner. Dette er gjennomført og – eller planlagt inn i løpet av 2025. 
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Trinn 4: Overvåk gjennomføring av resultater 

Vi benytter diverse digitale løsninger for innhenting av informasjon fra leverandører. Vurdering av 

tilbakemeldinger er blitt gjort sammen med ansatte på følgende områder: 

• Menneskerettigheter 

• Sysselsetting   

• Miljø og klima 

• Anti-korrupsjon 

Vi ser en positiv utvikling hos flere leverandører der arbeidet for å sikre menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold er prioritert. Vi ser også at mindre selskaper som ikke har vært med i 

tidligere undersøkelser kan ha utfordring med dokumentasjon og ikke nødvendigvis har startet 

arbeidet. 

Trinn 5: Kommuniser 

Denne redegjørelsen publiseres på vår nettside:  

https://www.rightpricetiles.no/apenhetsloven 

Alle henvendelser rundt dette punktet kan sendes til kundeservice@rightpricetiles.no 

 

Dato: 

Signert av: 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Indrelid, Anne Marie
Daglig leder
På vegne av: Right Price Tiles AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3997820
IP: 193.213.xxx.xxx
2025-06-18 06:41:24 UTC

KARL SANDLUND
Styreleder
På vegne av: Right Price Tiles AS
Serienummer: a92a30e07297df[…]788de4fbe9a84
IP: 217.115.xxx.xxx
2025-06-18 07:04:27 UTC
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